
 

LV - 1 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Darba uzsākšana 

1. Ierīces ārējais izskats 

 

 

 Ieslēgšanas 
poga 

Ieslēgt/Izslēgt ierīci; Izslēgt uz laiku/Aktivizēt ierīci 

 Nākamā lapa Pāriet nākamajā lapā 
 Iepriekšējā lapa Atgriezties iepriekšējā lapā 
 Apstiprināšanas 

poga 
Apstiprināt izvēli 

 Palielināšanas 
poga 

Palielināt/Samazināt tekstu uz ekrāna 

 Izvēlnes poga Ieiet opciju izvēlnē  
 
 

Virzienu 
pogas 

Opciju izvēlei 

 Mūzikas poga Atskaņot mūziku/apturēt atskaņošanu 
 Atpakaļ poga Atgriezties iepriekšējā opcijā; Nospiediet un paturiet 

pogu, lai atgrieztos mājas lapā. 
 Skaņa+ poga Pagriezt skaļāk 
 Skaņa- poga Pagriezt klusāk 
 Mikro SD kartes 
ligzda 

Mikro SD kartes ievietošanai 

 Mini USB ports Mikro USB savienotāja pieslēgšanai 16 

15 

13 

14 

12 

11 

9 10 
8 7 

6 

5 

4 
3 
2 

1 



 

LV - 2 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 Austiņu ligzda Austiņu pieslēgšanai 
 
 
 

2. Ierīces ieslēgšana/izslēgšana 
 Nospiediet un paturiet Ieslēgšanas pogu, lai ieslēgtu ierīci. 

Ieslēgšanas displejs ielādēsies pirms galvenā izvēlne parādīsies 
uz ekrāna. 

 Nospiediet un paturiet Ieslēgšanas pogu, lai izslēgtu ierīci. 
 Nospiediet Ieslēgšanas pogu, lai ieietu miega režīmā. 

Nospiediet Ieslēgšanas pogu vēl reiz, lai izietu no šī režīma. 
 
3. Uzlādēšana 
 Savienojiet ierīci ar datoru vai portatīvo datoru, izmantojot 

pievienoto USB kabeli uzlādēšanai. Parasti pilna ierīces 
uzlādēšana aizņem aptuveni 6 stundas.  

 Pēc iespējas ātrāk uzlādējiet ierīci tiklīdz akumulators ir gandrīz 
tukšs, ko parāda sekojošs apzīmējums . Ikona  parādās 
uzlādēšanas laikā . 

 
4. Mikro SD kartes lietošana 
 Ierīce atbalsta mikro SD/SDHC/MMC kartes. 
 Lai ievietotu mikro SD karti, novietojiet kartes savienotāju pret 

ierīci un kartes etiķeti pret ierīces aizmugurējo daļu. 
 Lai izņemtu mikro SD karti viegli uzspiediet uz kartes maliņas, lai 

atbrīvotu drošības slēdzeni un izņemtu karti no ligzdas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 



 

LV - 3 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

Pamatoperācijas                                              
 
Nospiediet un paturiet barošanas pogu, lai ieslēgtu ierīci. Uz ekrāna 
automātiski parādīsies galvenā izvēlne. 
 

 
Galvenā izvēlne 
 
Nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu Galvenajā izvēlnē. 
Nospiediet Virzienu pogas, lai ieietu vēlamajā režīmā un 
apstiprinātu izvēli. Nospiediet pogu Atpakaļ, lai atgrieztos 
iepriekšējā opcijā. 
 

 

 
1. Šķirot pēc 
 
Nospiediet Virzienu pogas, lai izvēlētos vēlamo sakārtojumu 
(Pēc 
nosaukuma/Autora/Kategorijas/Datuma/Formāta), un 
nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu izvēli.  
 



 

LV - 4 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
 
2. Pāriet uz lapu 
 
Nospiediet Virzienu pogas, lai pārvietotu kursoru un izvēlētos 
lapaspusi. Izceliet Pielietot un nospiediet Apstiprināšanas 
pogu, lai apstiprinātu izvēli. 
 
3. Spilgtums 
 
Noregulējiet ekrāna spilgtumu. Nospiediet Virzienu pogas, lai 
noregulētu spilgtumu un nospiediet Atpakaļ pogu lai 
apstiprinātu iestatījumus.  
 
4. Favorīti 
 
Parādās mīļāko grāmatu saraksts.  
Nospiediet Virzienu pogas, lai izceltu vēlamo grāmatu un 
nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai atvērtu to.  
Favorītu sarakstā, nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu 
apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši. 
 
Šķirot pēc 
nosaukuma 

Saraksts ir sakārtots pēc nosaukuma. 

Izdzēst Izdzēst šo grāmatu no saraksta. 
 
Lai iegūtu informāciju par Grāmatzīmēm, Video, Mūziku, 
Foto, Pārlūku un Iestatījumiem, lūdzu, skatiet sekojošu 
lietošanas instrukciju. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LV - 5 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

Grāmatu lasīšana                                              

 
Ierīce atbalsta PDF/EPUB ar Adobe DRM, FB2, un TXT failu 
formātus. 
Izpildiet sekojošus soļus, lai lasītu grāmatas.  

 

 
1. Lasīšanas turpināšana 
 
Pēdējais fails parādās uz ekrāna. Nospiediet Virzienu pogas, 
lai izceltu opciju un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
turpinātu lasīšanu. 
 
2. Bibliotēka 
Grāmatu saraksts ir uz ekrāna. Nospiediet pogu 
Iepriekšējā/Nākamā lapa, lai pāršķirstītu lapas. Nospiediet 
Virzienu pogas, lai izvēlētos vēlamo grāmatu un nospiediet 
Apstiprināšanas pogu, lai ieietu lasīšanas režīmā.  
 
 
 
 
 
 



 

LV - 6 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
Operācijas ar grāmatas lapu uz ekrāna 
 

 

 
 
 
 Grāmatas lapā uz ekrāna nospiediet pogas 
Iepriekšējā/Nākamā lapa, lai pāršķirstītu lapas.  

 Nospiediet Palielināšanas pogu, lai palielinātu/samazinātu 
lapu. Izceliet operāciju un nospiediet Apstiprināšanas pogu, 
lai apstiprinātu izvēli. Nospiediet Virzienu pogas, lai ritinātu 
tekstu uz ekrāna.  

 Nospiediet Mūzikas pogu, lai parādītos mūzikas statusa 
josla. Lūdzu iepazīties ar sadaļu Mūzikas režīms, lai 
saņemtu detalizētākas instrukcijas.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nosaukums 

Baterijas 
Indikators 

Tagadējā lapa/Kopējais 
lapu skaits 

 

Lieluma indikators 
 

Laiks un datums 



 

LV - 7 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
Par opciju izvēlni 
 
Lasot grāmatu, nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu opciju 
izvēlnē, kas izskatās sekojoši. Nospiediet Virzienu pogas, lai 
izceltu ierakstu un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
apstiprinātu savu izvēli. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai 
atgrieztos iepriekšējā opcijā/ekrānā.  

 

1. Pievienot/Izdzēst grāmatzīmes 
Pievienot/izdzēst grāmatzīmi esošajā lapā. Atzīme parādās 
augšējā labajā lapas stūrī.  
 
2. Grāmatzīmes 
Parādās grāmatzīmju saraksts.  
Atzīmētas grāmatas lapaspuses parādās sarakstā. Nospiediet 
Apstiprināšanas pogu, lai apskatītos izvēlēto grāmatzīmi. 
Grāmatzīmju sarakstā, nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu 
apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši.  
 

Pāriet uz 
lapu 

Nospiediet Virzienu pogas, lai pārvietotu 
kursoru un izvēlētos lapaspusi. Izceliet 
Pielietot un nospiediet Apstiprināšanas 
pogu, lai apstiprinātu izvēli. 

Izdzēst Izdzēst grāmatzīmi no grāmatzīmju saraksta. 
 
3. Pāriet uz lapu  
Nospiediet Virzienu pogas, lai pārvietotu kursoru un izvēlētos 
lapaspusi. Izceliet Pielietot un nospiediet Apstiprināšanas 
pogu, lai apstiprinātu izvēli. 
 



 

LV - 8 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
4. Mūzikas Atskaņotājs 
Uzstādiet mūzikas statusa joslu. Jūs variet lasīt grāmatas un 
paralēli klausīties audio failus. Lūdzu iepazīties ar informāciju 
sadaļā Mūzikas režīms, lai saņemtu detalizētākas 
instrukcijas. 
 
5. Automātiskā rādīšana 
Nospiediet Virzienu pogas, lai uzstādītu slaidu šova intervālu 
(5/10/20/30/40/50 sekundes un 1 minūte) un nospiediet 
Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu izvēli. Izceliet 
Atslēgt un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai atslēgtu 
funkciju. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai izietu no slaidu šova 
režīma. 
 
6. Informācija par grāmatu 
Tiek parādīta īsa tehniskā informācija par esošo grāmatu. 
 
7. Pagriezt pa labi/pa kreisi  
Ekrāna orientācija var tikt uzstatīta manuāli – vertikālā vai 
horizontālā.  
Piezīme: 
Ja ekrāna orientācija ir horizontālā, izceliet Vairāk/Atpakaļ 
un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai parādītos sekojoša 
apakšizvēlne. 

 
 

8. Ekrāna iestatījumi 
Nospiediet Virzienu pogas, lai izceltu vēlamo opciju vai 
noregulētu vērtību. Izceliet Priekšskatījums un nospiediet 
Apstiprināšanas pogu, lai priekšskatītu iestatījumus. Izceliet 
OK un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu 
iestatījumus. 
 
9. Pievienot/Izdzēst no Favorītiem 
Pievienojiet vai izdēsiet esošo grāmatu Favorītiem. 
10. Atšifrēt iestatījumus 
Nospiediet Virzienu pogas, lai izvēlētos vēlamo opciju un 
nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu to. 
 



 

LV - 9 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

Grāmatzīmes                                          

Galvenajā izvēlnē nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
ieietu Grāmatzīmju sadaļā. Visas grāmatas, kurās ir 
grāmatzīmes, parādās interfeisā. Īsa informācija par esošo 
grāmatu parādās virsū uz ekrāna.  

  

Grāmatzīmju interfeisā nospiediet 
Izvēlnes pogu, lai ieietu 
apakšizvēlnē, kas izskatās sekojoši.  
 
1. šķirot pēc 
šķirot failus pēc 
Nosaukuma/Autora/Kategorijas/ 
Datuma/Formāta. 
 
2. Pāriet uz lapu 
Nospiediet Virzienu pogas, lai 
pārvietotu kursoru un izvēlētos 
lapaspusi. Izceliet Pielietot un 
nospiediet Apstiprināšanas pogu, 
lai apstiprinātu izvēli. 
 

Grāmatzīmju saraksts 
Nospiediet Virzienu pogas, lai izvēlētos vēlamo grāmatu un 
nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai ieietu Grāmatzīmju 
sarakstā. Atzīmētas lapaspuses esošajā grāmatā parādās 
sarakstā. Nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai apskatītos 
grāmatzīmi. 

 

Nospiediet Izvēlnes pogu, lai 
ieietu apakšizvēlnē, kas izskatās 
sekojoši. 
 

1. Pāriet uz lapu 
Nospiediet Virzienu pogas, lai 
pārvietotu kursoru un izvēlētos 
lapaspusi. Izceliet Pielietot un 
nospiediet Apstiprināšanas 
pogu, lai apstiprinātu izvēli. 
Izdzēsiet grāmatzīmi no saraksta. 
 

2. Dzēšana 
Izdzēsiet grāmatzīmi no saraksta. 



 

LV - 10 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Video  

 
  Ierīce atbalsta WMV7/8/9, FLV, RM/RMVB, MKV, MOV, VOB, 
FLV, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4(Xvid), Divx, H.263 un H.264 
failu formātus. Tā atbalsta līdz pat HD 1080p izšķirtspējai. 
 

 Galvenajā izvēlnē nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
ieietu video failu sarakstā. Nospiediet pogu 
Iepriekšējā/Nākamā lapa, lai pāršķirstītu lapas. 
Nospiediet Virzienu pogas, lai izvēlētos vēlamo video failu 
un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai apskatītu video 
failu. Izceliet Jā un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
atsāktu atskaņošanu. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai 
atgrieztos iepriekšējā opcijā. 

 Ir iespējams veikt sekojošās operācijas. 

 

1. Palielināšanas poga 
Pārslēgties starp normālu/pilnu ekrāna režīmu.  
 
2. / Poga (Virzienu pogas) 
Regulēt skaļumu. 
 
3. / (Virzienu pogas) 
Nospiediet / , lai pārietu pie iepriekšējā/nākamā video faila. 
Nospiediet un paturiet / , lai attītu atpakaļ/uz priekšu.  
 
4. /|| Poga 
Pauzēt /atsākt atskaņošanu. 
 



 

LV - 11 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
Video Izvēlne 
 
Video skatīšanas laikā nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu 
Video izvēlnē, kas izskatās sekojoši. 
 

 

 
1. Atkārtot visu/Atkārtot vienu 
Izceliet opciju un nospiediet / (Virzienu pogas), lai 
pārslēgtos starp diviem atskaņošanas režīmiem.  
 
Atkārtot 
visu 

Atskaņot visus video failus atkārtoti. 

Atkārtot 
vienu  

Atskaņot esošo video failu atkārtoti. 

 
2. Pilnekrāna/Ietilpināt ekrānā 
Pārslēgties starp normālo/pilnu ekrāna režīmu.  
 
3. Spilgtums 
Nospiediet / (Virzienu pogas), lai noregulētu vērtību un 
nospiediet Atpakaļ pogu, lai apstiprinātu izvēli. 
 
Piezīme 
Ierīce atbalsta sekojošus apakšvirsrakstu formātus SUB, 
SSA, SRT, LRC. 
Apakšvirsraksta faila nosaukumam ir jābūt identiskam failu 
nosaukumam. Apakšvirsraksts tiks 
ielādēts automātiski video atskaņošanas laikā. 
 



 

LV - 12 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

Mūzika                                             

 
Galvenajā izvēlnē nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
ieietu mūzikas atskaņošanas ekrānā. Ierīce atbalsta MP3, WMA, 
AAC un OGG failu formātus. 
 
Operācijas atskaņošanas ekrānā 
 

 

 
1. / (Virzienu pogas) 
Noregulēt skaļumu. 
 
2. / (Virzienu pogas) 
Nospiediet /, lai pārietu pie iepriekšējā/nākamā audio 
ieraksta. Nospiediet un paturiet /, lai attītu atpakaļ/uz 
priekšu.  
 
3.  Poga 
Pauzēt /atsākt atskaņošanu. 
 
4. Atpakaļ poga 
Iziet no atskaņošanas ekrāna. 
 



 

LV - 13 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
Mūzikas izvēlne 
 
Klausoties audio ierakstu, nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu 
Mūzikas izvēlnē, kas izskatās sekojoši.  
 

 

 

Ikona Operācija 

 
Izceliet ierakstu un nospiediet / (Virzienu 
pogas), lai izvēlētos vēlamo skaņas kvalitāti. 

 
Izceliet ierakstu un nospiediet / (Virzienu 
pogas), lai izvēlētos vēlamo atskaņošanas režīmu. 

 Apskatīt visus audio failus. 

 šķirot failus pēc mākslinieka. 

 šķirot failus pēc albuma nosaukuma. 

 šķirot failus pēc žanra. 
 
 
 



 

LV - 14 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
Fona mūzikas režīms 
 
Grāmatu lasīšana (bilžu skatīšanās) klausoties ierakstu. 
Mūzikas atskaņošanas laikā nospiediet Atpakaļ pogu, lai 
ieietu fona mūzikas atskaņošanas režīmā. 

 

 
 Grāmatas/Bilžu ekrānā nospiediet /||, lai parādītos 
atskaņošanas josla un nospiediet to vēl reiz, lai 
apturētu/turpinātu atskaņošanu jebkurā laikā.  

 Nospiediet / (Virzienu pogas), lai regulētu skaļumu. 
Nospiediet / (Virzienu pogas), lai pārietu pie 
iepriekšējā/nākamā audio ieraksta. Nospiediet un paturiet 
/, lai attītu atpakaļ/uz priekšu.  

 Nospiediet Atpakaļ pogu, lai izietu no atskaņošanas joslas. 
 
Piezīme: 

Funkcija ir pieejama arī citos režīmos, izņemot video 
atskaņošanu.  

 
Lai izietu no fona mūzikas režīma, ieejiet atskaņošanas ekrānā 
un nospiediet  ,lai pauzētu atskaņošanu. Jūs variet arī 
nospiest  , lai pauzētu atskaņošanu lasot grāmatas vai 
skatoties bildes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LV - 15 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

Attēli                                          

 
Ierīce atbalsta šādus attēlu formātus JPEG, GIF, BMP un PNG. 
 Galvenajā izvēlnē nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
ieietu bilžu sarakstā. Nospiediet pogu Iepriekšējā/Nākamā 
Lapa, lai pāršķirstītu lapas. Nospiediet Virzienu pogas, lai 
izvēlētos vēlamo bilžu failu un nospiediet Apstiprināšanas 
pogu, lai apskatītu bildi. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai 
atgrieztos iepriekšējā opcijā. 

 Nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu bilžu apakšizvēlnē. 
Izceliet šķirot pēc nosaukuma, lai sakārtotu bilžu sarakstu 
pēc nosaukuma.  

 
Sekojošas operācijas ir pieejamas bilžu skatītājā.  
 

  

 
1. Poga Iepriekšējā/Nākamā Lapa  
Pāriet pie iepriekšējās/nākamās bildes. 
 
2. Palielināšanas poga 
Palielināt/Samazināt bildi. Nospiediet Virzienu pogas, lai 
paritinātu tekstu uz ekrāna, lai apskatītu pārējo lapu. 
Nospiediet Atpakaļ pogu, lai atgrieztos pie sākotnēja izmēra. 



 

LV - 16 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 
Bilžu izvēlne 
 
Skatoties bildes, nospiediet Izvēlnes pogu, lai ieietu Bilžu 
izvēlnē, kas izskatās sekojoši. Izvēlnē izceliet opciju un 
nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu izvēli. 

 
1. Slaidu šovs 
Nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai ieietu slaidu šovā un 
nospiediet Atpakaļ pogu, lai izietu no šī režīma. Pēc 
noklusējuma ir iestatīts 3 sekunžu slaidu šova intervāls. 
 
2. Slaidu laiks 
Nospiediet Virzienu pogas, lai iestatītu slaidu šova intervālu 
(3/5/10/15/20/25 sekundes) un nospiediet Apstiprināšanas 
pogu, lai apstiprinātu izvēli.  
 
3. Informācija 
Tiek parādīta īsa tehniskā informācija par esošo bildi. 
 
4. Sīktēls 
Sakārtot bildes pēc sīktēliem. Nospiediet Atpakaļ pogu, lai 
izietu no šī skatu režīma. 
  
5. Pagriezt pa labi/pa kreisi  
Ekrāna orientācija var tikt uzstatīta manuāli – vertikālā vai 
horizontālā.  



 

LV - 17 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Failu pārlūks                                             

 
Galvenajā izvēlnē nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
ieietu Failu pārlūka sadaļā. Nospiediet / (Virzienu 
pogas), lai izvēlētos failus no zibatmiņas vai SD kartes un 
nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu izvēli. Visi 
faili zibatmiņā vai SD kartē ir sarakstā. Kad kursors ir sarakstā 
nospiediet Atpakaļ pogu, lai izietu no saraksta un pārvietojiet 
kursoru, lai izvēlētos Zibatmiņu vai SD karti.  
Izmantojiet / (Virzienu pogas), lai izvēlētos vēlamo failu 
un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu izvēli. 
Nospiediet pogu Iepriekšējā/Nākamā Lapa, lai pāršķirstītu 
lapas.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LV - 18 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

 

Failu pārlūka izvēlne 
 
Failu sarakstā izceliet vēlamo failu vai failu mapi un nospiediet 
Izvēlnes pogu, lai parādītos Failu Pārlūka izvēlne, kas 
izskatās sekojoši. Izvēlnē izceliet opciju un nospiediet 
Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu izvēli. 
 

 

 
1. Kopēt 
Kopēt dokumentu vai failu citā failu mapē. 
Lai nokopētu vēlamo failu vai dokumentu, nospiediet 
Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu izvēli.  
 
2. Dzēst 
Izdzēst esošo failu vai dokumentu no zibatmiņas vai SD kartes.  
Nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai izdēstu vēlamo failu no 
saraksta. 
 
3. Ievietot 
Ievietojiet nokopētus failus jaunajā vietā. 
Izceliet opciju un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
ievietotu failus esošajā vietā.  
Piezīme: 
Nav iespējams ievietot failus no iekšējas atmiņas SD kartē. 



 

LV - 19 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Iestatījumi                                             
 

 
1. Datums/Laiks 
Iestatīt ierīcē laiku un datumu.  
Nospiediet / (Virzienu pogas), lai pārvietotu kursoru. 
Nospiediet / (Virzienu pogas), lai regulētu vērtību. 
Izceliet Pielietot un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
apstiprinātu. 
 
2. Ierīce gaidīšanas režīmā 
Pēc noteiktā laika perioda bez aktivitātes, ierīce automātiski 
ieiet miega režīmā. Nospiediet Virzienu pogas, lai iestatītu 
miega režīma aktivizācijas laiku un nospiediet 
Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu. Izvēlēties Atslēgt, 
lai atslēgtu šo funkciju. 
 
3. Iekšējas atmiņas/SD kartes formatēšanas 
Pēc formatēšanas faili tiek vienmēr izdzēsti. Nospiediet 
Virzienu pogas, lai izvēlētos iekšējo atmiņu vai SD karti un 
nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai apstiprinātu. 
 
4. Par produktu 
Parāda tehnisko informāciju par ierīci. 
 
5. Barošanas kontrole 
Parāda esošo baterijas statusu. 
 
6. Noklusējuma iestatījumi 
Atjauno ierīces rūpnīcas noklusējuma iestatījumus. 
Faili tiks vienmēr izdzēsti, tiklīdz rūpnīcas noklusējuma 
iestatījumi tiks atjaunoti. Nospiediet Virzienu pogas, lai 
izceltu Atjaunot un nospiediet Apstiprināšanas pogu, lai 
apstiprinātu. 
 
7. Valoda 
Izvēlēties vēlamo valodu. Ir pieejamas 22 valodas. 
 
8. Lietošanas instrukcija 
šī PDF-formāta lietošanas instrukcija ir pieejama arī ierīcē. 
 

 
 
 
 
 



 

LV - 20 

User Manual 
Prestigio Libretto 
PER3152 

Tehniskā Specifikācija                                            
 

 

Displejs 
5” TFT-LCD 

Izšķirtspēja 
800 x 480 pikseļi 

Atbalstāmie 
failu formāti 

Grāmata: PDF/EPUB ar Adobe DRM, FB2, un 
       TXT 
Mūzika: MP3, WMA, AAC un OGG 
Attēli: JPEG, GIF, BMP un PNG 
Video: WMV7/8/9, FLV, RM/RMVB, MKV,  

MOV, VOB, FLV, MPEG-1, MPEG-2, 
MPEG-4(Xvid), Divx, H.263 un H.264 

Adobe DRM 
EPUB/PDF DRM, integrēts Adobe Reader 
Mobile 

Paplašināju
ma sloti 

SD/SDHC/MMC līdz 16GB (FAT formāts) 

Pārējie 
interfeisi 

mini USB2.0/3.5mm stereo audio ports 

Gabarīti 155 mm x 97 mm x 11.5 mm (G x P x A) 
Svars 181 g 

 

Tehniskais atbalsts un garantija                                             

 
Lūdzu, apmeklējiet www.prestigio.com, lai uzzinātu vairāk par 
tehnisko atbalstu un garantiju.  
 
 

Piezīmes                                            

Mēs rūpīgi sekojam līdzi tam, lai instrukcijā dotas norādes būtu 
precīzas un saprotamas. Prestigio nav atbildīgs par pieļautām 
kļūdām vai nepareizām darbībām. Prestigio patur tiesības ieviest 
izmaiņas produktos bez ziņošanas. 

http://www.prestigio.com/�

